
UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.), art. 241 oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Radę Miejską w Brzesku uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia części pisma (wniosku) 
z dnia 18 września 2024 (data wpływu do Rady Miejskiej: 15.11.2024 r.) Pana AS tj. w zakresie wniosku 
o uchylenie decyzji w sprawie naliczenia opłaty dodatkowej za parkowanie w strefie płatnego parkowania 
w Brzesku. 

§ 2.  

1. Wniosek, o którym mowa w § 1 postanawia się przekazać  do Brzeskiego Ośrodka Sporu i Rekreacji 
w celem rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

2. Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do poinformowania Wnioskodawcy 
o przekazaniu wniosku do organu właściwego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1B845A-D060-4C64-A55B-9735CD676056. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/66/2024 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Uzasadnienie  

15  listopada 2024 r. do Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęło pismo Pana AS przekazane przez Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze w Tarnowie. Owe pismo zawiera w sobie zarówno skargę jak  
i wniosek (skarga podlega osobnemu rozpoznaniu). Pan AS skierował się do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Tarnowie z wnioskiem o „uchylenie decyzji w sprawie naliczenia mi opłaty dodatkowej za 
parkowanie w strefie płatnego parkowania”. W ocenie Wnioskującego, opłata dodatkowa została nałożona 
niesłusznie. To samo dotyczy nieuznania złożonej reklamacji.     

 Rada Miejska w Brzesku zauważa, że operatorem Strefy Płatnego Parkowania w Brzesku jest Brzeski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji. To ten podmiot dokonuje czynności związanych z zarządzeniem tą strefą, on 
nakłada (w razie konieczności) opłaty dodatkowe,  jak również rozpatruje wniesione reklamacje. Dlatego, 
pismo, które zawiera też wniosek o „uchylenie decyzji”, winno być przekazane BOSiR-owi. Ani ustawa 
o drogach publicznych ani uchwała dotycząca płatnych parkingów w mieście nie dają takiej kompetencji 
organowi stanowiącemu gminy, stąd jego niewłaściwość.  

 Reasumując, pismo w zakresie w jakim stanowi wniosek o „uchylenie decyzji” o nałożeniu opłaty 
dodatkowej czy nieuznaniu reklamacji, winno zostać przekazane operatowi Strefy Płatnego Parkowania jako 
podmiotowi właściwemu. 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1B845A-D060-4C64-A55B-9735CD676056. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/66/2024 
Data dokumentu 2024-11-27 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania wniosku 
Identyfikator dokumentu 0C1B845A-D060-4C64-A55B-9735CD676056 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2050863136 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2024 13:29:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1B845A-D060-4C64-A55B-9735CD676056. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2024-11-27T12:29:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




